Margin: left hand *now of John Bishop:* right hand *he then holds 5 acres, 3 and a half dayworks, thence 2s.-6d. each year.*

Reginald Herst and **John A Barton** feoffees of John Fisher and of the heirs of Richard Bishop son of William hold in a piece of land called **MOTTIST CROFT** lying at the aforesaid way there towards the south, near the said John A Barton's land towards the north, near land of John Bishop son of Robert and land lately of Thomas Halle towards the west and land of the said John Bishop son of Robert towards the east and [written above: *now of John Bishop*] it contains **1 acre, 1 rod and 7 dayworks** and they hold in a **MESSUAGE** with a **GARDEN** and in a

adiacente vocata Walters at Steyre iacente ad terram dicti Johannis Bishop filii Roberti versus west ad terram Laurencii Farman et ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlostrete usque Tunbrege versus east ad terram dicti Laurencii [et]dictorum feoffatoroum versus south et ad terram dicti Laurencii ac ad terram dicti Johannis Bishop filii Roberti et ad terram dictorum feoffatorum versus north et continet iij acras

et tenet (sic) unam peciam terre vocatam Treyerdyn iacentem ad terram dicti Johannis Bishop filii Roberti versus west ad terram dicti Laurencii versus north ad terram nuper Willelmi Coiffe versus east ad terram dicti Johannis Bishop filii Roberti et ad terram dictorum feoffatorum vocatam Walters versus south et continet dimidiam acram vj daywercas et dimidiam

Margin: right hand *1 acra et iij daywercas unde per annum ix d.*

Johannes A Stable tenet [written above: *modo Johannes F*] inde unam peciam terre vocatam Kete croft iacentem ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlostrete usque Tunbredg versus east et south ad terram Johannis Bishop filii Roberti versus west ad terram Johannis a Barton versus north et continet 1 acram et iiij daywercas

f.8 Margin: left hand *nota modo Farman:* right hand *tenet inde iij acras 1 rodam 1 daywercam et 1 quartam unde per annum xix d obolum*

Johannes Fichet *and* (sic) Thomas Fychet tenent de dicto tenemento unam peciam terre iacentem ad venellam ducentem ad terram Johannis Bishop filii Roberti et ad terram Willelmi Bishop et ad terram Laurencii Farman versus south ad terram dicti Johannis Bishop east ad terram eorundem Johannis et Thome versus north ad terram vero dicti Laurencii Farman versus west et continet 1 acram et dimidiam excepto 1 daywercam et 1 parrochum

et tenet (sic) aliam parcellam terre vocatam Hallysland iacentem ad terram nuper Willelmi Bishop versus east ad terram dicti Laurencii versus west ad terram Johannis A Barton versus north et ad terram vero Johannis Fichet et Thome versus south et continet 1 acram iij rodas ij daywercas et dimidiam